Idem in eodem. Omnia in plerisq pibus intra eade ciuitate atqz dio pmixti sut ppl. diuersaru limg rum bñtes sub vna fide vari os ritus et mores districte pl

terea cuz epus sit s caplo tanq caput vt dcm est. fi oes negligetes sunt. g ad ipm epm no deuoluit ptas imo ad metropolitano. si no oes sut negligetes. g apud illos tm remanebit illa ptas sicut in pauca t manet ius eligedi ppe vi cu alioz. s. de elec. bone. et. c. segregato. pterea si deuoluit ptas ad epm. g vñ q ille solus possit cognoce de causis et alibus alioz. qd est qd illis. xv. q. vii. epus nullus. et. lxx. vi. di. si qd. vero. et. j. de accusa. qliter et qñ. eadez est qd qliter deuoluat ele ctio a capitulo ad epm. Jo. dicebat q vbiqz est epus de capitulo et ipse cu alijs est negliges deuoluit ius eligendi vel corrigedi ad metropolitano. qñq non est de capitulo. et tuc deuoluit ptas de caplo ad epm. j. de ocel. p. postula tis. ego dico q epus sp e de capitulo tanq caput. et ali tanq membra. et dico q de iure coi ius eligendi simul pmet ad capitulu et epm. de b. dixi. s. s. ele. cu ecclia vulerana. in fi co suetudo sit m gtrariu vicz q solus epus qñq confert bñficia. qñq capitulu in ecclia sua. et im hoc trans fertur ius eligendi de vno ad aliu. si veto ius cde in ecclia seruat tuc trāffertur ius illoz. ad arepm. et sic intelligunt oia iura q faciut me tionem de tali trāffatōe. nec vidz rōne hēe qd dicit. Jo. q epus sit qñz de caplo. qñq n. qñq tm epus interest electōmbz. no tanq epus h tan qz canonicus. et est spālis ofiuetudo in qbus dā ecclis in qbus epus re tmet ius canonic. et pter redditus suos pcepit aliqd de capitulo. et tē est in electōmbz tanq canonic. et sic intelligit illa decre. postula tis. et tuc hñt trāffere ptas ad ipm epm n malicia adhibeat ut dic ibi. hoc est vñ. circa collatōe bñficioz. h cu epus est negligens in correctōe subditoz. no deuoluit ius corrigedi vel puniendi ad capi tulu. h potz ad arepm. ix. q. iij. cu sumus. qz iuris dictio tal pncipali ter spedit ad epm. l. de ofiio eoz. et in eoz pnta dcat b face. xv. q. vii. epus nullus. et. lxx. vi. di. si qd. vero. h cum ius corrigedi ptas ad capitulu in ecclia cathedra i de ofiuetudine vt hic dic. cum ipi de capitulo sūt negligetes ius trāffere ad epm. vt h hēe expse. a epul postea m hñlomim. de ofiio eoz. dē dē. cor. rigē. qz l. p. diderint ius corrigendi n p. diderint ius cde quo dnt cu epō in talibz interesse. si. s. de ele. ne. p. defectu. qz l. p. dāt p negligētā ius eligendi actue n p. dunt passue. s. de ele. ne. p. defectu.